
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 
ШКОЛЫ №2 СТ. ЗМЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТАВД-ДУРТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363605, с.СтавдДурт, ул.Таболова, 25. тел. 5-51-44, stavd-dort@mail.ru

Приказ

От 11.03.2022г. № 19

О создании внутренней системы качества образования 
в филиале МКОУ СОШ № 2 ст.Змейская СОШ с.Ставд - Дурт

В целях выполнения требований подпункта 13 пункта 3 статьи 28 
Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней 
системы качества образования в филиале МКОУ СОШ № 2 ст.Змейская 

СОШ с.Ставд - Дурт, руководствуясь Уставом филиала МКОУ СОШ № 2 

ст.Змейская СОШ с.Ставд - Дурт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 
2021-2022 учебный год.

2. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2021-2022 учебный 

год согласно приложению № 1.
3. Ответственной за ведение официального сайта школы Токаевой М.Г. 

обеспечить размещение настоящего приказа, утверждённого плана 
внутренней системы оценки качества образования и Положения о 
системе внутренней оценки качества образования на официальном сайте 

школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директ ’улаев Р.Х.

mailto:stavd-dort@mail.ru

